
                              

 

KOMUNIKAT  nt. kont w SRS 

NAUCZYCIELE WF w szkołach województwa MAŁOPOLSKIEGO. 

 

Zgodnie z decyzja Prezydium MSZS w Krakowie z dnia 26.07.2023r.  w sprawie 

funkcjonowania współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej w woj. 

małopolskim ustalono: 

1. Każda szkoła uczestnicząca w w/w współzawodnictwie ma obowiązek posiadania 

JEDEGO  

( tylko jednego) konta szkoły w SRS w  kategorii IGRZYSKA DZIECI. 

2. Każda szkoła uczestnicząca w w/w współzawodnictwie ma obowiązek posiadania 

JEDEGO  

( tylko jednego) konta szkoły w SRS w  kategorii IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

3. Każda szkoła uczestnicząca w w/w współzawodnictwie ma obowiązek posiadania 

JEDEGO  

( tylko jednego) konta szkoły w SRS w  kategorii LICEALIADA MŁODZIEŻY 

Na jednym koncie szkoły może/winno się logować kilku nauczycieli . 

Prosimy o wpisanie odpowiednich danych szkoły tak, żeby pełna nazwa szkoły była 

zgodna ze stanem faktyczny ( oraz nazw skrócona np.  SP 8 Tarnów, PSP 2 Brzesko 

czy ZS 1 Limanowa ) PROSIMY o podanie miejscowości - miasta – bo czasem zdarzały 

się braki. 

Konta z poprzedniego roku wraz z danymi zostały usunięte w celu uporządkowanie 

ilości kont i zgodności nazewnictwa szkół ( kilka kont o różnych nazwach ) tej samej 

szkoły. 

W celu ponownej rejestracji należy rozpocząć procedurę rejestracyjną zgodną  

z instrukcją zamieszczoną na stronie www.srs.szs.pl 

 

Można do rejestracji wykorzystać dane z poprzedniego konta ( login i hasło). 

Pozostałe informacje i dane szkoły, nauczycieli i uczniów uzupełniamy  dokładnie  

i zgodnie z prawdą. 

Prosimy także pamiętać o zryczałtowanej opłacie jednorazowej za rok szkolny w 

wysokości  50 zł za udział w Małopolskim Systemie Współzawodnictwa Sportowego 

Dzieci i Młodzieży  zgodnie z Uchwała Walnego Zjazdu MSZS z dnia 9.10.2021r. 

płatny na konto MSZS. Więcej informacji w kalendarzach MSZS. 

 

W razie problemów można dzwonić na nr. 608 206 220 

Życzymy dobrego roku szkolnego pełnego wielu sukcesów dydaktycznych  

i sportowych. 

http://www.srs.szs.pl/

